מכאן, שיתכן והיה מקום להגיש כנגד הנאשם כתב אישום, שתהא בו התייחסות גם להפקרה וגם ליסוד נפשי של אדישות או פיזיות, כגון, על עבירה של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, בניגוד לסעיף 332 לחוק העונשין, עבירה בצידה קבוע עונש מאסר של 20 שנים ובמילותיו של כבוד הש' בן יוסף עפ"ת (מחוזי תל אביב) 55499-09-12 אבו לבן נ' מדינת ישראל, מיום 18.10.12: "**סעיף 332 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 קובע שמי שעושה דבר מה בכוונה לפגוע בנוסע בנתיב תחבורה או כלי תחבורה ולסכן בטיחותו, דינו מאסר 20 שנה...אינני יודע את שיקולי התביעה, אינני מכיר במקרה זה מדוע נידון המערער רק בבית המשפט לתעבורה בעבירות שבהן נדון, אך בסופו של יום, כך הועמד לדין, ולכן נידון לעונש קל מאוד למעשיו, של תשעה חודשי מאסר בפועל**".

אני דנה את הנאשם ל-6 חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

המאסר יחול על גרם תאונת דרכים בגין נהיגה בקלות ראש, עבירות על תקנה 144 (א), (2), (3), (4) לתקנות התעבורה וכן על עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

המזכירות תעביר עותק הפרוטוקול אל הממונה על עבודות השירות.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אלול תשע"ז, 11 ספטמבר 2017, במעמד הנוכחים.